OFÍCIO PRESIDENTE nº 00579/2009
São Roque, 13 de outubro de 2009.
Senhor Prefeito,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de autorizar a utilização do Estádio da Vila Nova São Roque para a realização de Festival em comemoração ao aniversário dos Veteranos do Bar do Gerson, conforme cronograma abaixo:

· Dia 21/11/2009  - No horário das 09:00 às 16:00 horas.

· Dia 05/12/2009 – No horário das 14:00 às 18:00 horas.
Agradeço a atenção que Vossa Senhoria puder dispor ao presente pedido e aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO - CHULA
Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor
Leodir Francisco Ribeiro
PROTOCOLO Nº 05836/2009